



Número	Emissão	Vend	NatOp	Cliente	Desconto	Acréscimo	Valor
02289574DAV	25/01/2022	059	501	000126-CIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL (CESAMA)			33.115,25
		Condição de Pagamento		Requisitado por			
		2-BOLETO 28 DIAS					
Código	Código Original	Descrição	Quant	Unid	Preço	% Desc	Total
000952		C FLEX 750V(MT) 25,00MM2 VD	100	M	19,09		1.909,00
000359		C FLEX 1000V(MT) 16,00MM2 PR-90° HEPR	200	M	12,95		2.590,00
004762		C FLEX 1000V(MT) 16,00MM2 VD-90° HEPR	100	M	12,95		1.295,00
000951		C FLEX 750V(MT) 16,00MM2 VD	100	M	12,23		1.223,00
002674		C FLEX 1000V(MT) 35,00MM2 PR-90°-HEPR	100	M	27,98		2.798,00
001578		C FLEX 750V(MT) 50,00MM2 AZ	100	M	38,01		3.801,00
003714		C FLEX 1000V(MT) 95,00MM2 PR-90°-HEPR	100	M	74,25		7.425,00
004322		C FLEX 1000V(MT) 95,00MM2 AZ-90°-HEPR	100	M	74,25		7.425,00
004825		CX INSPEÇÃO ATERramento, PVC C/ TAMPA	50	UND	10,92		546,00
001942	DXN10051	CAN 20X 12X2000/BR-SD C/AD-DXN10051	70	UND	11,35		794,50
004359	56200/006	CONDULETE VERS. 2" X C/TAMPA TRAMONTINA	2	UND	34,53		69,06
000246	INT1808	CONEC PRES DIV 120MM-PF120-1808-INTELLI	20	UND	26,94		538,80
007992	05121.4063.21	DISJ IEC/DIN 2X 63 A-6,0kA-C-SOPRANO- SHB2L-CEMIG	3	UND	38,95		116,85
007987	05121.0020.21	DISJ IEC/DIN 2X 20 A-3,0kA-C-SOPRANO- SHB2GII	10	UND	24,68		246,80
007989	05121.0032.21	DISJ IEC/DIN 2X 32 A-3,0kA-C-SOPRANO- SHB2GII	6	UND	24,68		148,08
007979	05121.0020.11	DISJ IEC/DIN 1X 20 A-3,0kA-C-SOPRANO- SHB1GII	10	UND	6,70		67,00
007980	05121.0025.11	DISJ IEC/DIN 1X 25 A-3,0kA-C-SOPRANO- SHB1GII	6	UND	6,70		40,20
007996	05121.0025.31	DISJ IEC/DIN 3X 25 A-3,0kA-C-SOPRANO- SHB3GII	2	UND	34,02		68,04
007999	05121.4050.31	DISJ IEC/DIN 3X 50 A-6,0kA-C-SOPRANO- SHB3L-CEMIG	4	UND	43,26		173,04
001099		TUBO PVC DIVERSOS 1.1/2"	6	UND	22,53		135,18
004871	7014627	LAMP LED TUB 9W 4,0K -900LMLEDVANCE-1C-0,60M	50	UND	16,97		848,50
005248	PA012717	PLU FE MG LG 3P/10A BR-NBR PA012717	30	UND	3,55		106,50
002593	PA017731	PLU MA MG LG 3P/10A BR PA017731	50	UND	4,69		234,50
001671	1450-FP	RECEPT E27 1450 (SPOT) LORENZETTI	10	UND	6,16		61,60
006733	56114/052	TAMPAO PVC CONDULETE .3/4" TRAMONTINA	40	UND	0,18		7,20
002474	INT507	TERM COMPR INTELLI 35,0MM-TM-35-8-507	60	UND	2,62		157,20
002567	INT508	TERM COMPR INTELLI 50,0MM-TM-50-10-508	40	UND	4,51		180,40
004660	INT38953	TPI ILHÓS 16,0MM-TI-16-22-38953-INTELLI	50	UND	1,20		60,00
004663	INT31534	TPI ILHÓS 50,0MM-TI-50-20-30269-INTELLI	15	UND	3,32		49,80
Total do Orçamento		29 Produto(s)					33.115,25

Vendedor: Welber Menon

Observação